
UCHWAŁA NR 223/XXIV/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 199/XXII/20 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 30 marca 2020 roku 
w sprawie ustanowienia symboli Gminy i Miasta Chęciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 3 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U.2016.38 
t.j.), Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co następuje. 

§ 1.  

W uchwale nr 199/XXII/20 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 30 marca 2020 roku w sprawie ustanowienia 
symboli Gminy i Miasta Chęciny zmienia się załączniki nr 1, nr 2 i nr 3, które otrzymują brzmienie jak załączniki 
nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

Id: 36CD8E1A-72C1-449F-A34E-349657404DD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 223/XXIV/20 
Rady Miejskiej w Chęcinach 
z dnia 22 czerwca 2020 r. 

Gmina i Miasto Chęciny - Flaga 

 
Nasycenie barw (kolorów) symboli Gminy i Miasta Chęciny - flaga 

Biały:                                                   Czerwony: 

CMYK: 0, 0, 0, 0                                 CMYK: 0, 100, 100, 0 

Czarny:                                               Żółty: 

CMYK: 0, 0, 0, 100                             CMYK: 0, 15, 100, 0

Id: 36CD8E1A-72C1-449F-A34E-349657404DD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 223/XXIV/20 
Rady Miejskiej w Chęcinach 
z dnia 22 czerwca 2020 r. 

Gmina i Miasto Chęciny - pieczęć 

 
Nasycenie barw (kolorów) symboli Gminy i Miasta Chęciny - pieczęć 

Biały:                                                    

CMYK: 0, 0, 0, 0                                  

Czarny:                                                

CMYK: 0, 0, 0, 100                             

Id: 36CD8E1A-72C1-449F-A34E-349657404DD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 223/XXIV/20 
Rady Miejskiej w Chęcinach 
z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

Id: 36CD8E1A-72C1-449F-A34E-349657404DD2. Podpisany Strona 1



 
Nasycenie barw (kolorów) symboli Gminy i Miasta Chęciny - sztandar 

Biały:                                                   Czerwony:                               Ceglasto-czerwony 

CMYK: 0, 0, 0, 0                                 CMYK: 0, 100, 100, 0             CMYK: 0, 60, 80, 20 

Czarny:                                               Żółty: 

CMYK: 0, 0, 0, 100                             CMYK: 0, 15, 100, 0

Id: 36CD8E1A-72C1-449F-A34E-349657404DD2. Podpisany Strona 2




